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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 25 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület jelenlét rh nemzet szül. dát. lic.

FEHÉR Hanna SOMORJA jelen
KEMÉNY Nikolett SOMORJA jelen
KISS Abigél SOMORJA jelen
KIS Liza SZTE-VK jelen 12
MÁCSAI Laura SZTE-VK jelen
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK jelen
DUDÁS Zsófia VÁC jelen
TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC jelen
DANGULY Borbála BHSE jelen 18 HUN 10/3/2005 8658
KARDOSS Hanga BHSE jelen HUN 29/10/2005 9761
MÓRICZ Nádja BHSE jelen 8 HUN 2/1/2004 9200
TERJÉK Timea BHSE jelen 12 HUN 19/1/2005 7179
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV jelen 26 HUN 13/4/2005 9455
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DV jelen 26 HUN 30/11/2004 8426
DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE jelen HUN 20/1/2005 6898
BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS jelen HUN 1/5/2006 7146
BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS jelen 7 HUN 30/3/2004 6043
KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS jelen 23 HUN 15/2/2004 8298
KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS jelen 2 HUN 22/1/2004 8201
MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS jelen 18 HUN 4/8/2005 8663
DEMETER Diána TÖREKVÉS jelen 2 HUN 30/8/2004 7498
MAROSI Gréta TÖREKVÉS jelen 10 HUN 5/7/2005 7523
KADESSOVA Moldir TUS jelen HUN 24/1/2006 9757
KUZNYETSOVA Szofia TUS jelen 26 HUN 28/1/2006 9755
MESKÓ Csilla UTE jelen 26 HUN 30/6/2004 7631
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

25 vívó

4 csoport (1  db csoport 7 vívóval, 3  db csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó|

Forduló : 2.

23 vívó

4 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó|

_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 23 vívó

Direkt tábla
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
GY/M ind. AT RG

BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS  V  0  V  2  2 0.400 -7 14 5
MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS  3  0  V  0  V 0.400 -5 13 3
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
KADESSOVA Moldir TUS  3  3  0  1  3 0.000 -15 10 6
KISS Abigél SOMORJA  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
MÁCSAI Laura SZTE-VK  V  0  0  V  4 0.400 -6 14 4

2 csoport
GY/M ind. AT RG

VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK  4  3  2  2  0 0.000 -14 11 6
FEHÉR Hanna SOMORJA  V  V  1  1  0 0.400 -9 12 4
DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY  V  2  1  3  3 0.200 -9 14 5
TERJÉK Timea BHSE  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
MESKÓ Csilla UTE  V  V  V  3  2 0.600 7 20 3

3 csoport
GY/M ind. AT RG

KARDOSS Hanga BHSE  V  1  4  1  2 0.200 -8 13 5
KUZNYETSOVA Szofia TUS  1  3  2  2  0 0.000 -17 8 6
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKL  V  V  V  2  0 0.600 1 17 3
TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC  V  V  2  0  1 0.400 -8 13 4
KIS Liza SZTE-VK  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

4 csoport
GY/M ind. AT RG

MEZEI Virág KUNSZENTMIKL  2  2  1  2  X 0.000 -13 7 5
KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS  V  V  3  4  X 0.500 4 17 3
KEMÉNY Nikolett SOMORJA  V  1  1  2  X 0.250 -8 9 4
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  V  V  V  X 1.000 12 20 1
DANGULY Borbála BHSE  V  V  V  3  X 0.750 5 18 2
DUDÁS Zsófia VÁC  A  A  A  A  A aband 6
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT továbbjutás

1 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 24 25 továbbjutó
2 BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS 1.000 21 25 továbbjutó
3 KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS 1.000 13 25 továbbjutó
4 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 1.000 12 20 továbbjutó
5 TERJÉK Timea BHSE 0.800 12 24 továbbjutó
6 KIS Liza SZTE-VK 0.800 11 21 továbbjutó
7 KISS Abigél SOMORJA 0.800 9 21 továbbjutó
8 DANGULY Borbála BHSE 0.750 5 18 továbbjutó
9 MESKÓ Csilla UTE 0.600 7 20 továbbjutó

10 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DV 0.600 1 17 továbbjutó
11 KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS 0.500 4 17 továbbjutó
12 MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS 0.400 -5 13 továbbjutó
13 MÁCSAI Laura SZTE-VK 0.400 -6 14 továbbjutó
14 BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS 0.400 -7 14 továbbjutó
15 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC 0.400 -8 13 továbbjutó
16 FEHÉR Hanna SOMORJA 0.400 -9 12 továbbjutó
17 KEMÉNY Nikolett SOMORJA 0.250 -8 9 továbbjutó
18 KARDOSS Hanga BHSE 0.200 -8 13 továbbjutó
19 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE 0.200 -9 14 továbbjutó
20 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV 0.000 -13 7 továbbjutó
21 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK 0.000 -14 11 továbbjutó
22 KADESSOVA Moldir TUS 0.000 -15 10 továbbjutó
23 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.000 -17 8 továbbjutó
24 DUDÁS Zsófia VÁC aband visszalépés
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport
GY/M ind. AT RG

DANGULY Borbála BHSE  3  4  V  V 0.500 5 17 2
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 16 20 1
MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS  V  0  1  2 0.250 -11 8 5
MESKÓ Csilla UTE  1  1  V  V 0.500 0 12 3
FEHÉR Hanna SOMORJA  1  0  V  1 0.250 -10 7 4

2 csoport
GY/M ind. AT RG

BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI  1  3  4  V  3 0.200 -7 16 5
KISS Abigél SOMORJA  0  V  4  V  4 0.400 0 18 4
DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE  0  V  V  1  V 0.600 -4 16 3
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK  1  3  0  V  0 0.200 -12 9 6
KARDOSS Hanga BHSE  3  V  V  2  V 0.600 3 20 2

3 csoport
GY/M ind. AT RG

BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS  1  1  V  V  V 0.600 1 17 3
KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS  V  0  V  V  V 0.800 14 20 2
KIS Liza SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
KEMÉNY Nikolett SOMORJA  2  0  4  V  1 0.200 -11 12 5
KUZNYETSOVA Szofia TUS  3  0  0  3  2 0.000 -17 8 6
TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC  1  0  0  V  V 0.400 -7 11 4

4 csoport
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI  0  2  1  V  V 0.400 -6 13 4
TERJÉK Timea BHSE  1  4  V  V  V 0.600 8 20 3
KADESSOVA Moldir TUS  1  0  1  1  1 0.000 -21 4 6
MÁCSAI Laura SZTE-VK  2  1  3  0  V 0.200 -10 11 5
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS 1.000 41 50 továbbjutó
2 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 40 45 továbbjutó
3 KIS Liza SZTE-VK 0.900 31 46 továbbjutó
4 KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS 0.900 27 45 továbbjutó
5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.889 24 44 továbbjutó
6 KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS 0.778 21 42 továbbjutó
7 TERJÉK Timea BHSE 0.700 20 44 továbbjutó
8 DANGULY Borbála BHSE 0.625 10 35 továbbjutó
9 KISS Abigél SOMORJA 0.600 9 39 továbbjutó

10 MESKÓ Csilla UTE 0.556 7 32 továbbjutó
11 BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS 0.500 -6 31 továbbjutó
12 KARDOSS Hanga BHSE 0.400 -5 33 továbbjutó
13 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DV 0.400 -6 33 továbbjutó
14 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE 0.400 -13 30 továbbjutó
15 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC 0.400 -15 24 továbbjutó
16 MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS 0.333 -16 21 továbbjutó
17 FEHÉR Hanna SOMORJA 0.333 -19 19 továbbjutó
18 MÁCSAI Laura SZTE-VK 0.300 -16 25 továbbjutó
19 KEMÉNY Nikolett SOMORJA 0.222 -19 21 továbbjutó
20 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV 0.222 -19 20 továbbjutó
21 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK 0.100 -26 20 továbbjutó
22 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.000 -34 16 továbbjutó
23 KADESSOVA Moldir TUS 0.000 -36 14 továbbjutó
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Gyermek Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS

Tábla 32

32 ---------

17 FEHÉR Hanna SOMORJA

16 MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS    15/14

9 KISS Abigél SOMORJA

24 ---------

25 ---------

8 DANGULY Borbála BHSE

5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

28 ---------

21 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK

12 KARDOSS Hanga BHSE    15/12

13 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

20 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE    15/8

29 ---------

4 KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS

3 KIS Liza SZTE-VK

30 ---------

19 KEMÉNY Nikolett SOMORJA

14 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE    15/9

11 BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS

22 KUZNYETSOVA Szofia TUS    15/9

27 ---------

6 KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS

7 TERJÉK Timea BHSE

26 ---------

23 KADESSOVA Moldir TUS

10 MESKÓ Csilla UTE    15/5

15 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC

18 MÁCSAI Laura SZTE-VK    15/7

31 ---------

2 DEMETER Diána TÖREKVÉS

BALOGH Virág Luca

Tábla 16

MÜLLER Hanna
   15/9

KISS Abigél

DANGULY Borbála
   15/13

MAROSI Gréta

KARDOSS Hanga
   15/3

MEZEI Virág

KOVÁCS Réka
   15/4

KIS Liza

KEMÉNY Nikolett
   15/3

KUZNYETSOVA Szofia

KOVÁCS Aletta
   15/3

TERJÉK Timea

MESKÓ Csilla
   8/6

TERRAY-HORVÁTH Csenge

DEMETER Diána
   15/3

BALOGH Virág Luca

Tábla 8

KISS Abigél

   15/5

MAROSI Gréta

KOVÁCS Réka

   15/5

KIS Liza

KOVÁCS Aletta

   15/12

TERJÉK Timea

DEMETER Diána

   15/3

BALOGH Virág Luca

KOVÁCS Réka

KOVÁCS Aletta

DEMETER Diána



Gyermek Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 BALOGH Virág Luca TERÉZVÁRO

Tábla 8

8 KISS Abigél SOMORJA    15/5

5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

4 KOVÁCS Réka TERÉZVÁRO    15/5

3 KIS Liza SZTE-VK

6 KOVÁCS Aletta TERÉZVÁRO    15/12

7 TERJÉK Timea BHSE

2 DEMETER Diána TÖREKVÉS    15/3

BALOGH Virág Luca

Elõdöntõ

KOVÁCS Réka
   15/3

KOVÁCS Aletta

DEMETER Diána
   15/11

KOVÁCS Réka

Döntõ

DEMETER Diána

   15/13
KOVÁCS Réka



Gyermek Nõi Tõr Verseny

Végeredmény (sorszám szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 KOVÁCS Réka TERÉZVÁROS HUN
2 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
3 BALOGH Virág Luca TERÉZVÁROS HUN
3 KOVÁCS Aletta TERÉZVÁROS HUN
5 KIS Liza SZTE-VK
6 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN
7 TERJÉK Timea BHSE HUN
8 KISS Abigél SOMORJA
9 DANGULY Borbála BHSE HUN

10 MESKÓ Csilla UTE HUN
11 KARDOSS Hanga BHSE HUN
12 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁC
13 MÜLLER Hanna TERÉZVÁROS HUN
14 KEMÉNY Nikolett SOMORJA
15 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN
16 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN
17 BÁLINT Beatrix TERÉZVÁROS HUN
18 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN
19 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE HUN
20 FEHÉR Hanna SOMORJA
21 MÁCSAI Laura SZTE-VK
22 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK
23 KADESSOVA Moldir TUS HUN

24 DUDÁS Zsófia VÁC
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